furntzezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in

.- specificaliile tehnice gi pref, urmitoarele bunuri gi/sau servicii autoturism 4x4

Iintroduce]i o descriere succinti a bunurilor gi/sau a serviciilor]
c) Surna totald a ofertei liri TVA corstituie:

376 000 (trei sute saptezeci si sase mii) lei moldovenestil

e)

Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

376 000 (trei sute saptezeci si sase mii) lei moldovenestil

Prezenta ofefid va rimine valabill pentru perioada de timp specificati in FDA4.8., incepind cu

datalimiti pentru depunerea ofefiei, in conformitate cu FDA5.2., va rimine obligatorie gi va putea
fi acceptatl in orice moment pin[ la expirarea acestei perioade;